Republika e Kosovés * Republic of Kosova
Komuna * Municipality
Hani i Elezit

DATE:ﬁ%.oazo%

Neoor 2] 005

- KONTRATE PR SHERBIME

Numri i kontratés]: GS9-2§-6469-2-3-6}C658 & KKHIE-25-033-2-3-6
KOMUNA HANI I ELEZIT (né vazhdim " Autoriteti Kontraktues"), né& njérén ané; dhe

" ARDITI TOURS " SH.P.K., Ahmet Kagqiku, FERIZAJ, 601073167, (ne vazhdim “Ofruesi i Shérbimeve™),
ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér shérbimet e shénuara me poshté:

Transporti, akomodimi dhe ushqimi per asambleistet ne Shqiperi me numér identifikues: 659-25-6469-2-3-6

Neni 1 Lénda
1.1 Lénda e kontratés éshté performimi i shérbimeve ng vijim nga ana e Ofruesit te Shérbimeve:

Transporti, akomodimi dhe ushqimi per asambleistet ne Shqiperi

No. Lot

1 Transporti, akomodimi dhe ushqimi per asambleistet ne Shqiperi

Neni 2 Cmimi
2.1 Cmimi total i shérbimeve duhet t& jeté: 5,855.40 €; [Pesmijé e tetéqind e pesdhjeté e pesé €uro /40 cent]
Euro,

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet t& jet& e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Oftuesit te Shérbimeve sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve. [

Kohézgjatja e kontrates éhté me afaté prej 30 ditve apo 1 muaj nga koha e nénshkrim t& saj mes paléve

2.3 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Vecganta t& kontratés.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim: | :
(a) Marréveshja e kontratés;
(b) Kushtet e Veganta té Kontratés;
(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés; i
(d) Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike; i

(e) Oferta financiare (Pérshkrimi i Cmimeve);

3.2 Dokumentet e ndryshme q& e pérb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste té
paqart&sisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& perparésisé né & cilin jang dh&né mé sipér.

! Ju lutemi referojuni kétij numri té kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe
transaksionet q¢ lidhen me thesarin.



Neni 4 Komunikimet

4.1 T& gjitha komunikimet me shkrim gé kané& & béjné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Ofruesit te Shérbimeve nga ana tjetér duhet té cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj té
identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose té dorézohen personalisht.

4.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit t& saj, ai duhet ta thot& kété né
komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t&
kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés sé tij. N& (& gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré t€ gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin € komunikimit t€ tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, p&lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillg, pélgim, miratim, certifikaté apo vendim do té jeté né formé
1& shkruar dhe fjalét "njofton", "vértetoj&", "miratoj "ose"vendosé "do t& interpretohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonj& miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén Shqipe? né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Ofruesin e Shérbimeve.

Pér Autoritetin Kontraktues KOMUNA HANI I ELEZIT
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2 Gjuha do t& jeté gjuha e shfrytézuar nga tendeOruesit né kété tender.



KUSHTET E VECANTA

Numri i kontratés: 659-"25-6469~2~3-6}’C658

KVK nt v1J1m do t# plotésojnt dhe/ose ndryshojné KPK. Sd heré gé ka njé k(mﬂl}d dispozitat k&tu do t&
mbizotérojngé mbr alo t& KPK _

Pérsitkrimi I nenit

{ mosmarréveshjes me
procedure giyqésore

Ligji i zbatueshém dhe 2.1 Ligjet € Kosovés g8 jang né fuqi do t& zbatohen pér L€ gjitha ¢éshijel q&
giuha nuk mbulohen nga dispozitat e konlralés Jurldlksmnl do té jeté gjykata
pérkatése né Prishiing.
2.2 Gjuha ¢ pérdorur-do & jei& Shaipe,
Fillimi dhe Pérfundimi i 6.1 | Data e Fillimit t& fillimit t& Shérbimeve éshié [12, 03 2025]
shérbimeve 6.4 | Data ¢ Pérfundimit éshig [11.09.2025].
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Siguria ¢ ckzckulimil 14.1 ‘Shume e Sigurisé s& Ekzekutimit eshtc 10% e vieres se konll atcs me
: - afat prej 60 diteve apo 2 muaj
Sigurimi g& do ¢ merrel  :f 151 Rremqe{ dhe mbulimi nga sigurimi do. tcjenc C
" ngacofruesii shmbuneve | a) Automjeti motorik 1 Palgs sé Trete fshd
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| pagesés B
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Zgjidhja migésore ¢ 20.2 F{7yra e Prokurimit — Komuna ¢ Hanit ic Elezit ose permes procedurave
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